

	12ヶ月通算		第4四半期	
	07年3月期 当通期	06年3月期 前年通期	07年3月期 当第4四半期	06年3月期 前年第4四半期
売上高	36,089億円 (▲7.4%)	38,955億円 (4.8%)	9,875億円 (▲6.5%)	10,561億円 (▲1.2%)
国内	13,491億円 (▲11.7%)	15,285億円 (▲1.6%)	-	-
海外	22,598億円 (▲4.5%)	23,670億円 (9.3%)	-	-
営業利益	1,855億円 (▲27.0%)	2,541億円 (9.7%)	229億円 (▲34.3%)	349億円 (▲18.8%)
経常利益	1,699億円 (▲49.6%)	3,371億円 (65.5%)	136億円 (▲91.1%)	1,531億円 (371.8%)
当期純利益	794億円 (▲67.0%)	2,405億円 (134.9%)	▲137億円 (-)	1,352億円 (-)
1株当たり当期純利益	18.01円	54.88円	-	-
1株当たり期末配当額	17円	15円	-	-
1株当たり中間配当額	17円	14円	-	-
設備投資	1,682億円	1,363億円	-	-
減価償却費	853億円	759億円	-	-
総資産	38,043億円	38,450億円	-	-
純資産	17,754億円	18,270億円	-	-
自己資本比率	46.6%	47.5%	-	-
1株当たり純資産	401.03円	415.28円	-	-
業績評価	減収減益	増収増益	-	-
生産台数	1,192千台 (▲12.7%)	1,365千台 (▲7.9%)	-	-
売上台数				
国内	752千台 (▲10.1%)	836千台 (▲2.9%)	-	-
輸出	617千台 (▲8.4%)	674千台 (▲6.7%)	-	-
計	1,369千台 (▲9.3%)	1,510千台 (▲4.6%)	-	-
国内登録(軽を除く)	596千台 (▲17.0%)	719千台 (▲5.4%)	188千台 (▲16.0%)	224千台 (▲15.5%)
シェア	16.6%	18.4%	18.0%	19.1%
(全需)	3,588千台 (▲8.3%)	3,913千台 (▲0.7%)	1,043千台 (▲10.9%)	1,171千台 (▲1.3%)

* ()内は対前年同期増減率。